
МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

------------ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

-------------------- 

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ 
 

 

П Р И К А З 
г. Владикавказ 

 

от 29 августа 2024г  № 203/79 

 
О зачислении студентов в 

Аграрный колледж ФГБОУ ВО 

Горский ГАУ на 1 курс очной 

формы обучения на места по 

договорам об оказании 

платных образовательных 

услуг на базе основного общего 

образования 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ "Об образовании 

в Российской Федерации", Правилами приѐма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 2024/25 

учебный год. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения, на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг нижепоименованных лиц успешно 

прошедших конкурсный отбор и заключивших договор об оказании платных 

образовательных услуг, на следующие специальности:  

09.02.07 Информационные системы и программирование 

1.  Абаев Георгий Русланович 

2.  Абдуллаев Закир Сиявуш Оглы 

3.  Багаев Хетаг Александрович 

4.  Баликоев Тамерлан Аликович 

5.  Боцоев Георгий Витальевич 

6.  Бурмистров Герман Игоревич 

7.  Ванеев Георгий Нодарович 

8.  Габалов Ренат Борисович 

9.  Габуев Давид Аланович 

10.  Гаглошвили Давид Морисович 

11.  Джамалов Джамалдин Салихович 

12.  Джанбулатов Хасан Темурович 

13.  Дзилихова Ангелина Феликсовна 

14.  Догузов Сармат Андреевич 

15.  Кириллов Владислав Маратович 

16.  Козаев Давид Маратович 

17.  Козырев Рустам Казбекович 

18.  Кокоев Энри Васильевич 

19.  Кочиев Давид Заурович 

20.  Кудзоева Тамара Тимуровна 

21.  Кудзоева Татьяна Тимуровна 

22.  Мамсуров Хетаг Русланович 



23.  Мхциев Владимир Русланович 

24.  Саламов Азамат Максимович 

25.  Сепелев Олег Александрович 

26.  Тигиев Виссарион Рамазанович 

27.  Черткоев Георгий Артурович 

 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

1.  Березов Давид Аланович 

2.  Бритаев Александр Игоревич 

3.  Дзансолов Сослан Аланович 

4.  Сопиева Натия 

 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

1.  Гогидзе Георгий Сосоевич 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей 

1.  Абрамянц Александр Самвелович 

2.  Багаев Мурат Русланович 

3.  Бирагов Чермен Аликович 

4.  Битаров Давид Сосланович 

5.  Бровкин Владислав Андреевич 

6.  Бугаев Билал Магомедович 

7.  Букулов Аслан Натикович 

8.  Варзиев Казбек Аланович 

9.  Гадзиев Ацамаз Романович 

10.  Джусоев Мирослав Аланович 

11.  Дзиов Георгий Эдуардович 

12.  Дудиев Георгий Ацамазович 

13.  Калоев Артур Сосланович 

14.  Костанов Чермен Сосланович 

15.  Кудухов Георгий Морисович 

16.  Кузьминов Данила Юрьевич 

17.  Кулиев Батраз Сосланович 

18.  Кучиев Георгий Таймуразович 

19.  Лоскутов Павел Юрьевич 

20.  Макоев Николай Гогитаевич 

21.  Маликиев Давид Аликович 

22.  Мордовцев Максим Максимович 

23.  Плаев Алан Таймуразович 

24.  Плиев Чермен Артурович 

25.  Сатубалов Маулит Исламович 

26.  Сидаков Сослан Ахсарбекович 

27.  Тавасиев Станислав Сосланович 

28.  Ужегов Хетаг Сосланович 

29.  Улубиев Хетаг Казбекович 

30.  Хасанов Рамазан Шамильевич 

31.  Хатагов Алан Сосланович 

32.  Хугаев Марик Андреевич 

33.  Цахилов Сослан Ахсарбекович 

34.  Черткоев Амиран Георгиевич 

 



25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем 

1.  Багаев Альберт Феликсович 

2.  Буравлев Сослан Станиславович 

3.  Гагиев Сармат Русланович 

4.  Газзаев Георгий Мирославович 

5.  Годзоева Валерия Авдановна 

6.  Дарчиев Сармат Гариевич 

7.  Дряев Давид Вадимович 

8.  Икаев Альберт Рустамович 

9.  Канатов Вениамин Владиславович 

10.  Караев Алан Артемович 

11.  Мазилко Даниель Александрович 

12.  Приев Тимур Маратович 

13.  Пухов Александр Асланович 

14.  Храмов Константин Владимирович 

 

35.02.08 Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК) 

1.  Абаев Чермен Витальевич 

2.  Акопян Феликс Артурович 

3.  Алашев Ислам Рамазанович 

4.  Албегов Сармат Ибрагимович 

5.  Алиев Валерий Нартикоевич 

6.  Березов Давид Тимурович 

7.  Бибоев Ацамаз Хазбиевич 

8.  Бицоев Арсен Ибрагимович 

9.  Валиев Сармат Аланович 

10.  Ваниев Давид Зурабович 

11.  Габараев Марат Гелаевич 

12.  Габарашвили Алан Тариелович 

13.  Гариев Сослан Зурабович 

14.  Гасанов Максим Муратович 

15.  Гасинов Сармат Аланович 

16.  Дедиев Хусейн Темурович 

17.  Джабиев Аслан Гелаевич 

18.  Джикаев Давид Теймуразович 

19.  Дряев Давид Васильевич 

20.  Закариев Расул Магомедович 

21.  Залеев Азамат Эльбрусович 

22.  Исмаилов Даламбек Рустамович 

23.  Кабисов Батрадз Асланович 

24.  Казиев Сослан Владиславович 

25.  Каллагов Борис Денисович 

26.  Каргинов Эдгар Эдикович 

27.  Кизинов Сармат Астикович 

28.  Кисиев Цара Владимирович 

29.  Кокаев Станислав Александрович 

30.  Кокоев Георгий Спартакович 

31.  Кокоев Юрий Эльбрусович 

32.  Мусадинов Маджит Муратович 

33.  Наниев Родион Виссарионович 

34.  Плиев Роберт Альбертович 

35.  Сланов Тамерлан Сосланович 



36.  Солтанов Сармат Олегович 

37.  Тепсаев Рамзан Имранович 

38.  Тускаев Алимбек Русланович 

39.  Хабалонов Роберт Аланович 

40.  Хатагов Спартак Ахсарбекович 

41.  Хачиров Аслан Ибрагимович 

42.  Хугаев Сослан Аланович 

43.  Хугаев Эдуард Аркадьевич 

44.  Циноев Эрнест Вениаминович 

 

36.02.01 Ветеринария 

1.  Абаева Элина Витальевна 

2.  Акобян Арина Кареновна 

3.  Аннаклычев Гундогды Орегылыджович 

4.  Ардасенова Арина Витальевна 

5.  Бекова Белла Алановна 

6.  Бурнацева Валерия Валерьевна 

7.  Ватаева Камилла Руслановна 

8.  Верхоломов Константин Андреевич 

9.  Гатциева Аделина Аркадьевна 

10.  Дадтеева Амина Магомедовна 

11.  Дашиев Малик Маирович 

12.  Джусоев Георгий Асланович 

13.  Дзагоева Камилла Руслановна 

14.  Дзеранова Альбина Витальевна 

15.  Догузов Амир Хасанович 

16.  Дряева Диана Давидовна 

17.  Дряева Динара Давидовна 

18.  Кабулова Сабина Станиславовна 

19.  Кадзаева Марьяна Александровна 

20.  Казахова Камилла Аслановна 

21.  Кетоева Арина Сослановна 

22.  Кокоева Агунда Спартаковна 

23.  Кузиева Мадина Маратовна 

24.  Куцукова Самира Аркадьевна 

25.  Мазнева Екатерина Андреевна 

26.  Малиев Азамат Муратович 

27.  Мамаева Ксения Алановна 

28.  Медоев Виталий Александрович 

29.  Приходько Варвара Дмитриевна 

30.  Рамонов Азамат Марсакович 

31.  Сабанова Милана Андреевна 

32.  Сергеева Рамина Владимировна 

33.  Татоян Роза Эдвардовна 

34.  Татрова Елизавета Тельмановна 

35.  Тишкова Вероника Васильевна 

36.  Туаева Диана Аслановна 

37.  Харебов Амурхан Эдикович 

38.  Хачиров Георгий Казбекович 

39.  Хохоева Анастасия Тамерлановна 

40.  Хубаев Владимир Амиранович 

41.  Худалова Виктория Асланбековна 



42.  Цориева Амина Азаматовна 

43.  Шкилева Стелла Павловна 

 

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет 

1.  Абаева Лаура Таймуразовна 

2.  Арчегов Алан Казбекович 

3.  Астамиров Юнус Мусаевич 

4.  Бароева Дзерасса Асланбековна 

5.  Габараева Диана Рудольфовна 

6.  Гадзиева Милана Аслановна 

7.  Газзаева Диана Артуровна 

8.  Гибизова Вероника Валерьевна 

9.  Гиголаева Алана Иброгимовна 

10.  Гусов Сармат Аланович 

11.  Гусоева Алима Роиновна 

12.  Гшян Сусанна Арменовна 

13.  Датдеев Арсен Аланович 

14.  Датдеев Эрик Аланович 

15.  Дзанагова Тамила Маирбековна 

16.  Дзигоева Этери Виссарионовна 

17.  Дзиова Амина Асланбековна 

18.  Елоев Ацамаз Тимурович 

19.  Жукаева Жанна Муратовна 

20.  Зангиев Юрий Асланович 

21.  Золоева Карина Асланбековна 

22.  Икаев Сармат Зурабович 

23.  Карапетянц Ирина Романовна 

24.  Катрич Анна Николаевна 

25.  Кацанова Виктория Марксовна 

26.  Келехсаева Зарина Ирбековна 

27.  Кибизова Дана Артуровна 

28.  Кодзаев Сармат Владимирович 

29.  Кортиев Ибрагим Иванович 

30.  Кучиева Алина Константиновна 

31.  Луценко Арина Андреевна 

32.  Плиев Герман Маратович 

33.  Рамонов Владимир Асланович 

34.  Рамонова Алина Черменовна 

35.  Рамонова Амина Черменовна 

36.  Сланова Камилла Валерьевна 

37.  Томаев Вячеслав Аланович 

38.  Туаева Эрика Аслан-бековна 

39.  Хосонова Фатима Таймуразовна 

40.  Хубаев Арсен Зазаевич 

41.  Хужамкулова Мадина Рамазановна 

42.  Циклаури Эвника Теймуразовна 

43.  Цораева Алина Олеговна 

44.  Цыгурин Георгий Георгиевич 

45.  Чельдиева Елизавета Сергеевна 

 

40.02.04 Юриспруденция 

1.  Авакова Даниэла Арсеновна 



2.  Авлохова Кристина Владимировна 

3.  Агнаева Фариза Казбековна 

4.  Агузаров Казбек Олегович 

5.  Алборов Батраз Казбекович 

6.  Алборова Алана Ацамазовна 

7.  Алборова Алана Рамильевна 

8.  Алборова Камилла Рамильевна 

9.  Алдатова Илона Артуровна 

10.  Аликов Сослан Витальевич 

11.  Аль-Амарат Амер Самерович 

12.  Амбалов Алан Сосланович 

13.  Амбалова Екатерина Борисовна 

14.  Амбалова Камилла Викторовна 

15.  Атаджанов Сармат Рустамович 

16.  Багаев Батраз Захарович 

17.  Багаев Эдуард Владимирович 

18.  Багаева Алина Альбертовна 

19.  Багаева Карина Тамерлановна 

20.  Бадалов Артур Араикович 

21.  Бадзиев Аслан Артурович 

22.  Байсангуров Батраз Ирбекович 

23.  Балхамишвили Рустам Бадриевич 

24.  Бедоева Ирина Едиковна 

25.  Бекузаров Марат Сосланович 

26.  Бестаев Дзантемир Морисович 

27.  Бестаева Камила Казбековна 

28.  Бестаева Наталья Эдуардовна 

29.  Бетеева Виктория Хасановна 

30.  Бетеева Диана Руслановна 

31.  Бетрозова Зарина Георгиевна 

32.  Битарова Бьянка Казбековна 

33.  Бицаев Азамат Сосланович 

34.  Болатаев Сармат Олегович 

35.  Боциев Алан Станиславович 

36.  Боциев Чермен Аланович 

37.  Боциева Виктория Алановна 

38.  Боциева Диана Артуровна 

39.  Бугулов Азамат Асланбекович 

40.  Бурдули Диана Вахтанговна 

41.  Бутаева Зарина Тамерлановна 

42.  Бутаева Милана Заурбековна 

43.  Бязрова Милена Спартаковна 

44.  Бязырова Милана Мухтаровна 

45.  Вазагова Алана Радиковна 

46.  Валиева Виктория Валерьевна 

47.  Варданян Мариам Фурмановна 

48.  Гаглоев Аслан Аланович 

49.  Гаглоева Камилла Казбековна 

50.  Гадзацев Мурат Аланович 

51.  Газанов Сослан Аланович 

52.  Газзаева Зарина Алановна 

53.  Галуза Радион Романович 



54.  Гасиев Максим Валерьевич 

55.  Гасиева Валерия Михайловна 

56.  Гасинов Хетаг Карнелиевич 

57.  Гергаев Азамат Артурович 

58.  Гиголаев Георгий Казбекович 

59.  Гикаева Виктория Михайловна 

60.  Гиоева Виктория Асланбековна 

61.  Гобозов Арсен Аламатович 

62.  Гобозова Амина Артемовна 

63.  Гобозова Зарина Витальевна 

64.  Голоев Георгий Герсанович 

65.  Голоев Максим Тимурович 

66.  Голоева Марианна Зауриевна 

67.  Гончарова Анастасия Артѐмовна 

68.  Гугкаева Амина Владиславовна 

69.  Гурованова Алиса Жановна 

70.  Гурциев Арсен Асланбекович 

71.  Гуссалов Давид Ибрагимович 

72.  Гутиева Милена Алановна 

73.  Гутонова Кристина Тотразовна 

74.  Гуцаев Алик Маратович 

75.  Гуцаева Алина Тамазовна 

76.  Дауев Дзарахмат Станиславович 

77.  Дашиев Арсен Валерьевич 

78.  Демуров Сармат Тамерланович 

79.  Джагиев Тимур Гелаевич 

80.  Джигкаев Давид Георгиевич 

81.  Джикаев Эрик Эдикович 

82.  Дзагоева Радмила Руслановна 

83.  Дзампаев Сослан Аланович 

84.  Дзампаева Салима Сослановна 

85.  Дзансолов Давид Олегович 

86.  Дзебисов Давид Аркадьевич 

87.  Дзебисова Кристина Эльбрусовна 

88.  Дзебисова Мария Маратовна 

89.  Дзеранов Алан Ацамазович 

90.  Дзулаев Азамат Батразович 

91.  Дзуцева Дана Георгиевна 

92.  Дибиргаджиев Гамзат Лабазанович 

93.  Дудаева Илона Таймуразовна 

94.  Дьяконов Батраз Вадимович 

95.  Елдзарова Линда Евгеньевна 

96.  Елканова Милана Аслановна 

97.  Жажиева Камилла Ивановна 

98.  Жаров Александр Сергеевич 

99.  Зангиев Георгий Станиславович 

100.  Заоев Сармат Анарович 

101.  Засеев Эрик Роландович 

102.  Засеева Амина Солтанбековна 

103.  Засеева Рамина Маратовна 

104.  Икаев Марат Иосифович 

105.  Кабалоева Алана Романовна 



106.  Кабисов Давид Станиславович 

107.  Кабисова Алена Владимировна 

108.  Кабисова Камилла Руслановна 

109.  Казарян Роберт Альбертович 

110.  Казарян Тигран Гамлетович 

111.  Кайтмазов Станислав Леонидович 

112.  Калагов Олег Маратович 

113.  Калманова Диана Алановна 

114.  Караонова Кристина Руслановна 

115.  Касабиев Батраз Ахсарбекович 

116.  Каслаов Батраз Эдуардович 

117.  Качмазова Камилла Сослановна 

118.  Келехсаев Сослан Русланович 

119.  Келехсаева Ева Эдуардовна 

120.  Кобесов Вадим Тамазиевич 

121.  Козаев Дмитрий Анатольевич 

122.  Козаев Дэвид Анатольевич 

123.  Козаева Алина Руслановна 

124.  Козаева Ангелина Алановна 

125.  Козонов Георгий Асланович 

126.  Козырев Сармат Заурбекович 

127.  Кокаев Сослан Тимурович 

128.  Кокаева Елизавета Батразовна 

129.  Кокашвили Ангелина Бадриевна 

130.  Королева Динара Максимовна 

131.  Кочиев Аслан Аланович 

132.  Кочиев Инал Горикович 

133.  Кудзиев Сармат Игоревич 

134.  Кудзиева Мария Джумберовна 

135.  Кудухова Лера Александровна 

136.  Кулумбегов Георгий Леванович 

137.  Кулумбеков Батраз Робертович 

138.  Кундухов Артур Русланович 

139.  Листова Милена Игоревна 

140.  Магомедов Энвер Аланович 

141.  Макиев Руслан Геннадьевич 

142.  Макиева Ирина Сослановна 

143.  Мамаев Давид Русланович 

144.  Мамукова София Аслановна 

145.  Маргиев Артур Давидович 

146.  Маргиев Давид Таймуразович 

147.  Марзаев Сармат Сосланович 

148.  Масленников Максим Владимирович 

149.  Мнацаканян Нарек Леваевич 

150.  Мукагова Арина Юрьевна 

151.  Мумладзе Катерина Рамази 

152.  Мурзабеков Акромат Джабраилович 

153.  Наниев Давид Вадимович 

154.  Наниева Элина Эдуардовна 

155.  Оганесян Рузанна Григорьевна 

156.  Олисаева Арина Заурбековна 

157.  Пагиев Батраз Аланович 



158.  Парастаева Залина Алановна 

159.  Пересада Арина Александровна 

160.  Перисаев Давид Рутенович 

161.  Персаева Каролина Сослановна 

162.  Пискунов Руслан Сергеевич 

163.  Плиев Сослан Тимурович 

164.  Плиев Эрик Вахтангович 

165.  Плиева Рамина Робертовна 

166.  Погосян Гарик Марселович 

167.  Рамонов Олег Георгиевич 

168.  Рахмаев Рамазан Султанович 

169.  Санакоева Анна Заурбековна 

170.  Секоева Кристина Дмитриевна 

171.  Селезнева Ксения Сергеевна 

172.  Сланов Сослан Тамерланович 

173.  Сланова Алина Георгиевна 

174.  Сокуров Станислав Викторович 

175.  Степанец Эвелина Михайловна 

176.  Тавказахов Амиран Хетагович 

177.  Тагаева Милена Алановна 

178.  Тадеев Булат Витальевич 

179.  Тамаева Камила Эдуардовна 

180.  Теблоева Милена Аслановна 

181.  Тедеев Сергей Батрадзович 

182.  Тедеева Виктория Давидовна 

183.  Тедеева Елизавета Ибрагимовна 

184.  Тедтоев Сармат Асланович 

185.  Темираев Азамат Давидович 

186.  Техова Ангелина Могелиевна 

187.  Тменов Вадим Васильевич 

188.  Томаев Максим Русланович 

189.  Торчинова Лана Эриковна 

190.  Туаева Аделина Махарбековна 

191.  Туаева Алана Алановна 

192.  Фидаров Ацамаз Казбекович 

193.  Хабаева Каролина Сослановна 

194.  Хабалова Бэла Эдуардовна 

195.  Хазарян Эвелина Олеговна 

196.  Халлаев Алан Артурович 

197.  Хамицев Давид Аланович 

198.  Хасиев Азамат Маратович 

199.  Хасиева Милана Зазаевна 

200.  Хасцаев Аспар Георгиевич 

201.  Хатагов Станислав Артемович 

202.  Хестанова Камила Аслановна 

203.  Хетагурова Валерия Асланбековна 

204.  Хортиева Арина Тамерлановна 

205.  Хохоев Сослан Альбертович 

206.  Хубулов Тамерлан Владиславович 

207.  Хугаев Азамат Тамерланович 

208.  Хугаев Хетаг Эдуардович 

209.  Хугаева Алиса Рустамовна 



210.  Хугаева Милана Иналовна 

211.  Хуцистова Сабина Ибрагимовна 

212.  Цагаев Давид Асланович 

213.  Цаллаев Хасан Витальевич 

214.  Цалоев Таймураз Заурович 

215.  Цараков Тамерлан Батразович 

216.  Цахилов Сослан Анатольевич 

217.  Цахилова Дана Руслановна 

218.  Цахилова Карина Алановна 

219.  Цебоева Амина Алановна 

220.  Цкаев Заур Асланович 

221.  Цомартова Мадина Руслановна 

222.  Цориев Амир Асланбекович 

223.  Цховребов Давид Звиадиевич 

224.  Цховребов Сармат Аланович 

225.  Цховребова Марина Викторовна 

226.  Цхоев Георгий Георгиевич 

227.  Цыгоев Давид Владимирович 

228.  Чочиева Сабина Руслановна 

229.  Шанаев Сармат Вадимович 

 

 

 

Ректор       О. К. Гогаев  


		2024-09-01T13:46:25+0300
	Гогаев Олег Казбекович




